CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TURVO
                   Rua Frei Gregório Dalmont, nº 931-Centro – CEP 88.930-000 – Turvo
                                                      Telefone:3525-1019

Divulga relação de Candidatos Habilitados a Concorrer

a Eleição para Conselheiros Tutelares - Edital 01/2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Turvo, Estado de Santa Catarina no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Edital CMDCA

N°01/2019, RESOLVE:

Art. 1°-Torna pública a relação de candidatos DEFERIDOS e

INDEFERIDOS, analisados pela Comissão Especial Eleitoral a concorrer a

eleição para escolha de Conselheiros Tutelares do Município de Turvo em 06 de

Outubro de 2019.

Nº. DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

01 Lizete Back

02 Taise Pasini Silvestre**

03 Brenda Aparecida Inácio Bortoluzzi

04 Maria Auxiliadora Santos de Souza Alves

06 Sandra Vitali

07 Helena Manenti Martins

08 Juliana Zaccaron Roza

Nº. DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A)

05 Loisleine Fernades Ferreira

09 Dafne Gnoatto Freitas

**Pedido de registro analisado pela CEE e INDEFERIDA inscrição, devido

ausência de apresentação de documentos, incompatibilidade de informações

apresentadas e/ou Tempo de experiência e/ou curso do item 3 do edital 01/09-

CMDCA.

Turvo, 15 de Julho de 2019.

__________________________
Lorena Meister Ribeiro

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e Adolescente de Turvo-SC